


Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: GENIVALDO  DE  SANTANA  LIMA,
PORTADORA DO RG 37.686.569-5 E  CPF 407.413.035-15.  CREDENCIAMENTO Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MOTORISTA DE  CARRO  LEVE,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 218/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: LAECIO COSTA SANTOS, PORTADOR
DO  RG  Nº  0939299607  E  CPF  Nº  018.507.945-88.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 09/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 13.500,00 (TREZE
MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE MARÇO
DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227A/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ANTONIO  BARBOSA  DE  SOUZA,
PORTADOR DO RG Nº 0812239601 E CPF Nº 470.448.965-53. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$11.000,00 (ONZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 236/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ADAILTON  FERREIRA  DE  JESUS,
PORTADOR  DO  RG  58.331.532-0  E  CPF  006.058.435-11.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 11.253,60 (ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  10  DE  MARÇO  DE  2022.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 241/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: AGUINALDO  BARBOSA DE  SOUZA,
PORTADOR DO RG Nº 0943157285 E CPF Nº 015.649.325-08. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  11/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$10.000,00 (DEZ MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
11 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 242/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CLEIDSON  ALVES  ROZENO,
PORTADOR DO RG Nº 2195891513 E CPF Nº 167.678.248-60. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  11/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$11.000,00 (ONZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
11 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 247/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: RENALDO  DE  DEUS  DA  SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 0905340264 E CPF Nº 011.186.935-82. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENCANADOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 11/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$6.540,00 (SEIS MIL E
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 11 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 9

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 248/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: DANILO FERREIRA DIAS DE ANDRADE,
PORTADOR DO RG Nº 1660579082 E CPF Nº 080.122.515-90. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENCANADOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 11/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$6.540,00 (SEIS MIL E
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 11 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 10

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 249/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: REINIVON CORREIA RIOS, PORTADOR
DO  RG  Nº  1009241907  E  CPF  Nº  004.610.135-76. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENCANADOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 11/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$6.540,00 (SEIS MIL E
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 11 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 11

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 250/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ANTONIO PEREIRA LIMA, PORTADOR
DO  RG  Nº  0240368703  E  CPF  Nº  218.299.775-04. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 11/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.200,00
(SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA, 11 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 12

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 251/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: GEIDSON SILVA BARBOSA, PORTADOR
DO  RG  Nº  1508546410  E  CPF  Nº  061.974.295-00. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 11/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.200,00
(SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA, 11 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 13

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 254/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: VALDINEI  DE  SOUZA  DANTAS,
PORTADOR DO RG Nº 0417368429 E CPF Nº 867.422.645-00. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 14

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 255/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: GILBERTO ALMEIDA SILVA, PORTADOR
DO  RG  Nº  0948753919  E  CPF  Nº  041.108.485-20. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 15

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: JOSÉ EVANGELISTA DO NASCIMENTO,
PORTADOR DO RG Nº 0812254236 E CPF Nº 960.429.405-97. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.200,00
(SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 16

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 258/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ESCARLETE  SILVA  TORRES,
PORTADORA DO RG 15.085.226-69 E CPF 070.651.025-99. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  RECEPCIONISTA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
11.000,00 (ONZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO
DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 17

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 266/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: KELLY DOS SANTOS, PORTADORA DO
RG  Nº  2281311201  E  CPF  Nº  082.960.085-05.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  15/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$9.895,90 (NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).
AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  15  DE  MARÇO  DE  2022.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 18

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 302/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: LILIANE  SANTANA  CAMPOS,
PORTADORA DO RG 13.427.100-96 E CPF 038.245.325-57. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  RECEPCIONISTA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  18/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
18 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 19

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 303/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: JAIME SOUZA VIEIRA, PORTADOR DO
RG 50326074 E CPF 445.392.825-49. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MOTORISTA  DE  CARRO  LEVE,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  18/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
18 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 20

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 304/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: MAICO SENA MOURA, PORTADOR DO
RG  Nº  2191950302  E  CPF  Nº  098.506.475-74.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE JARDINEIRO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.840,00 (SEIS MIL E
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 21

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 307/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ANTONIO MARCOS GOMES DA SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 1128443910 E CPF Nº 005.406.85-17. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 21/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.900,00 (NOVE MIL E
NOVECENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 21 DE MARÇO DE
2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 22

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 308/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ODAIR SOUZA DA SILVA, PORTADOR
DO  RG  Nº  2077693460  E  CPF  Nº  069.753.125-24. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 21/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.200,00
(SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA, 21 DE
MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 23

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ALINE ARAÚJO DA SILVA, PORTADORA
DO  RG  Nº  1563052750  E  CPF  Nº  060.844.265-81. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$10.000,00 (DEZ MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
09 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 24

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 264/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA,  KAROL  ANTUNES  ALMEIDA,
PORTADORA DO RG 16749160-19 E CPF 074.763.775-08. CREDENCIAMENTO Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 5.628,00
(CINCO  MIL  SEISCENTOS  E  VINTE  E  OITO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 15 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 25

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 265/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA, DILMA SANTOS SILVA, PORTADORA DO
RG 07.651.587-79 E CPF 006.521.975-80. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/03/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.950,00 (QUATRO
MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
15 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 26

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 277/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: MAIANE  PIRES  DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1569291551  E  CPF  Nº  062.876.145-79. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  17/03/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 27

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 281/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: MAYRA  DA  SILVA  DE  JESUS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  2041995815  E  CPF  Nº  064.225.495-80. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  17/03/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 28

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 282/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: NEUMA  BASILIO  DOS  SANTOS,
PORTADORA DO RG Nº 0817531521 E CPF Nº 006.014435-19. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  17/03/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
17 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 469 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 29

Certificação Digital: 28BJTHNY-2QJX259L-TWCW3OFO-UYOTZNNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-04-12T14:50:33-0300




